
 
 

PORTARIA Nº 2.346, DE 12 DE JULHO DE 2022 
 
 

NOMEIA E DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 
PARA PROCEDIMENTOS DE LICITAÇÃO DA MODALIDADE 
PREGÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO, Welder Marcelo Pereira, no uso de 

suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da Lei Federal nº 10.520/2002, 

 

RESOLVE :  

 

 Art. 1º Ficam nomeados e designados a pregoeira e equipe de apoio para comporem a 

comissão de licitação da modalidade pregão, a saber: 

 

 I – Caroline de Oliveira Teodoro (Pregoeira) 

 II – Ítalo Rosse Campos 

 III – Elísia Juliaci Rocha 

 IV – Yvens Henrique Abreu 

 V – Elmo Alves Carvalho 

 VI – Felipe Santos Santil 

 

 Art. 2º Deverão os membros nomeados desempenhar as funções, atribuições e 

procedimentos nos termos das Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/1993. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 12 de julho de 2022 

 

 

Welder Marcelo Pereira 

Prefeito Municipal 


		2022-07-12T16:22:23-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




